
Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2015. (XI.25.) önkormányzati rendelete

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet

módosításáról 

Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:R.) 1. § (2) bekezdése
helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Az önkormányzat székhelye: 5838 Magyardombegyház, Nagy u. 61. szám.” 

2.§
A R. 18.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Előterjesztést tehet:
a)  polgármester,
b)  alpolgármester,
c)  képviselő,
d) bizottság elnöke, tagja,
e)  jegyző,
f) aljegyző
g)  valamint a képviselő-testület által felkért szervek, szervezetek vezetői,
h)  Békés Megyei Kormányhivatal vezetője, továbbá egyéb, külön jogszabályban erre feljogosított
személyek és szervezetek.”

3.§
A R. 25.§ (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(5) A képviselő-testület ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni:
a)  a képviselőket,
b) a jegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) a nem képviselő bizottsági tagokat
e)      a polgármesteri hivatal szervezeti egység vezetőit,
f) véleményezési körébe tartozó témákban a könyvvizsgálót,
g) a napirenddel érintett önkormányzati intézmények vezetőit,
h) Magyardombegyházon bejegyzett civil szervezet vezetőjét,
i) az egyéni választókerületi országgyűlési képviselőt,
j)   az  önkormányzat  jogi  képviselőjét,  amennyiben  a  napirendi  pont  igényli  a  jogi  képviselő
szakértelmét.”

4.§
Az R. 61. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2)  A jegyzői  és  az  aljegyzői  tisztség  egyidejű  betöltetlensége,  illetve  tartós  akadályoztatásuk
esetére - legfeljebb hat hónap időtartamra - a jegyzői feladatok ellátására Kevermes polgármestere
más, képesítési előírásoknak megfelelő köztisztviselőt bíz meg.”

5.§
Az R. 1. mellékelte helyébe az 1. melléklet lép.



6.§
Az R. 2. mellékelte helyébe az 2. melléklet lép.

7.§
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Magyardombegyház, 2015. november 24.

                      Dús Ildikó                                                                    Gácsér Béla
                    polgármester                                                                       jegyző

A rendelet kihirdetve: 2015. november 25.

                                                                                             Gácsér Béla 
                                                                                                   jegyző



1. melléklet a 12/2015.(XI.25.) önkormányzati rendelethez (1. melléklet a 9/2014. (XI. 26.) önkor-
mányzati rendelethez)

A Magyardombegyház Község Önkormányzata alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti
besorolása:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás
013320 Köztemető-fenntartás és – működtetés
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram
042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások
045120 Út, autópálya építése
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása,

átrakása
064010 Közvilágítás
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
082044 Könyvtári szolgáltatások
082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
107051 Szociális étkeztetés
107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás



2. melléklet a 12/2015.(XI.25.) önkormányzati rendelethez (2. melléklet a 9/2014. (XI. 26.) önkor-
mányzati rendelethez)

A képviselő-testület átruházott hatáskörei

Polgármester:

a települési támogatással, valamint a köztemetéssel kapcsolatos feladat- és hatásköreinek 
gyakorlását a polgármesterre ruházza át (A települési támogatásról szóló 4/2015. (II.26.) 
önkormányzati rendelet 2.§ (1) bekezdése.) 


